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ADIWA AECATONO TVPY
26 BepecHsi, n'sTHM!
"OGnnoNh (Kvi) - "Aunamo" (Kuis)
7 BepecHs, cy6ora
"Kpunsac 1Kpnam Pir) - "Yop! ouopem. (Oneca)

- "Tas)
- "BOPCI K.M. 'A3" (MonTasa)
"3ipka” (Klpoaorpan)-"lnmulssub (Mapiynons)
8 Bepecs, Heains
"lUaxrap” (ﬂuneuhk)- "Apceuan (Kuis)
"Kapnafm (NbBiB) - "MeTanypr" ([loHeubk)
29 BEPECHS, MOHEAINOK
"Auinpo” (I.'lmnponerposcu)- "Bonuue” (Jlyubk)

) - "Bl

TYPHIPHE CTAHOBHILE KOMAKJ
nicns pes’atu Typie

Ne [ Komanza [+ e] m o
“Waxrap” (Honewsk) 4-6_| 27
“Iuwano” (Knia) 2.8 | 22

“Ivinpo” (i 87

“Meranypr” (oneusK) -8

“Insiviseus” (Mapiynons) 11-10

X " (Oneca) 10-10

7. | "O6onons" (Kuis) 9-10

“Apceran” (Kuis) 11-13

[ 9. "BOPCKNIA-HAGTOTAS" (onrasa) 4 7-14
10. | “KpuaGac® (Kpuswi Pir) 10 | 9
T1. | “Kapnara” (Tlosis) 2 11-14 | 8
“Meranypr™ 20|87 14 | 8
“Taspia” 1]a 410 | 7
“3ipka” (Kiposorpan) 15|13 412 [ 6
“BOPUCOEH" T 311 6
16. | "Bonms" (Tyuse) S [1]2]6]|75]5




BopucodeH
37000yTKM | BTpATV HA MapLui

"Bopucden” (Bopucnine) - sacHosakuii 1993 PoKy, KonuHI Ha3eN -
"Husa-Bopuccpen”, OK “Bopucnins”, "UICKA-Bopucden”, y suwii nisi - Apyruii
CesoH, Haiisuuie ROCATHEHHs - HeTaepTe Micue 8 cesowi 1995/1996 pokis
(+15=11-8, 47-27), waiiGinsuwa nepemora - 5:1 ("30pa"), 4:0 ("Waxtap’,
"30ps"), HaiiGinbwa nopaska - 0:2 (“winpo’, "Kpus6ac”, "Meranypr” 3n.),
naiisigomiwi Tpenepu - Muxaino Pomerxo, Bikrop Konoros, Bonommmu
Beaconos, Ceprifi Mopoos, Onexcanap PAGOKOHS, Haiisigomiui rpasui - Biraniii
Pesa, Muxona Bonocswko, AWADiA AHewKkos, AumpiA [yoww, Ceprid ®enopos,
Orer Kyaeos, Bikrop YaHos, lennagiii /iutossenxo, Crenan Marsiis, Enyapa
LuxmericTpyx, Pycna BiaHenxo, AHapii Cuansko, Aenc CTos.

¥ Bepecki GopHCNITbCeKa KOMAHAR 3irPana ABIS), SBAOBONLHABLINS HIYEID
5 AomawHsoMy Maryi 3 "Innidiauem” | NOCTYnMBWIMCE B YnepTiA 6opoTuGi Ha
BUi3Ai ABOPa30BOMY GPOHIOBOMY NPHIEPOBI YEMNiOHaTY KpaiHu - AOHEsKOMY
"Metanyprosi’. B o6ox BMnagKax "BOPHCGEH" OTDMMAB CXBANbHY Npecy:
paxisuam i ik isauis it
(KomnimeHT Ha aapecy Tpewepis) i roToBHiCTs GyrGonictis rpaTy y $y6on, a He
1IPOCTO BiAGMBATHCS, 4eKalow Ha ABPYHOK Ao, Haiinepumii ron 3a "Sopucen”
y Buwi nisi nposia Kosanssyx. [leGioTysanu cepen enirv Tpycesns, AMMTDyK i
Xommh. [lo CHMBOMI4HOT 36IDHOT BOCEMOrO TYPY (33 BEPCiEK "YVKPaiHCHKOTO
Gyrbony") notpanns /1.CrosH (3aranom - yveTsepre s cesoki). Ta came siH ctas
aHTUIEPOGM HACTYTHOT 3YCTPI4i B [JOHeUSKY: HAWIOTO NiGEpO BUAYWMTM 3 NOS.
YK€ B KOMneHCOBaHMI GPOITPOM 4a... A HACaMKiHels SHOBY PO MPHEMHS:
Bignenro, [1.CrosH | CMasko Gpanu y4acTs 6 OQILiHAX MaT4aX "MONORIXKH", &
& CrapHHry I0HIOPCHKOT 36IpHOT KpaikM ([awia - 1:0) sirpas Toyoesu.

14.09.2003. Bopucnins. "Bopucpen” - "Inniviseus” - 1:1 (Kosansuyk, 10 -
Ecur, 34). Onmiexko, M.CtosH, [.CTosH-k, Koteniox, oHyap, MensHux,
Koansyyx (Cuson, 46), Amutpyx (Hecun, 79), Tpycesny (Torins, 60), Koanp,
Kosasniox, TpeHep PAGOKOHs. ApGiTp MensHusyk (Cumeponons). 1500 rspadis.
19.09.2003. [loeusk. "Meranypr” - "Bopucgen” - 2:0 ([lemerpaase, 76,
OnexcierKo, 90). Onuxienxo, M.CrosH, A.Ctosm, Koteniox, [onyap, BigHEHKO-x,
Cmansxo (Cnabuwes, 83), Menshux, lorins (Hecuw, 66), Cu3oH (Xomut, 78),
Koswp, TpeHep PsGokoHs. ApGitp A6pocumos (Opeca). 6000 rnspasis.
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®YTBOJIbHA ®EMIZA

ApGitp B'suecnas Kykos ([oHelibk)
Mowianxn apSirpas Copri OnvOR,

Bonoaumup LLIexosL08 (061a8a - [loHeusk)
Pesepanuii ap6iTp: Irop Sipkoeuii (dacris)
Renerar GOY: Banepiii CTapoay60s (Xutomup)

B'auecnas XKYKOB ypyre HAHILIHSOrO CE30Hy OGCAYrOBYE MaTY y
BopuCroni: 27 JMNH BiH NPaLi0BaB Ha 3yCTPHI 4GTAEPTOr TYDY, 8 AKil
“Bopuceen” Mupom 3 - 0:0.
oHewskwii apGiTp y TOMY MOEAMHKY noKapas X0BTON KapTKO Blaenka a
Crabuwesa. A B3arani, nosmwaiwn 3 XosTHs 1999 poky, Xykos
o6Cryrosysas Aes’e Mardia 3a ysactio “Bopuceena’. Becs ix nepenik -
A0 Bawiol ysaru:

06.10.1999 Gopucnin. "/uamo-3" - 4:
11.09.2000 Onexcanapis. "Tonirpagrexia” - 1:1
05.10.2000 Gopwcrins. @K "Biktuus” - 1:
30.04.2001 Gopucnins. "Bonuts” - 1:0
28.06.2001 5opucnins. “HopHomopews” - 0:0
26.10.2001 Bopucnine. "Kapnatu-2" - 2:3
20.05.2002 Gopucninb. "060noHs" - 1:0

O e o e
27.07.2002 Bopucnins. “Kapas

Baranshwii GaNaHC Ha KOPUCTb HaLLIOT KOMaHAM: 9 MaTdis, 5 nepemor,
3 i ii 1 n0paska, CrisBITHOWEHHs 3A6ATHX | IpONyILEHNX M'5uia - 12:5.
Blmiocnas )Kykoa 0auH I3 Gra AeCATH apGiTpis, 110 NPaLOBANM Ha MaT4ax
€ Irop lopoxakkin - 10

&

0EAMHKIB.




TNpesupent knyby
Biuie-npeauenTn
Trenep

Kanita Komanan

BOpoTapi

B~

oGopoHui

PSRNy

14
16
21

Irop Kosaneaus

Teopr Ianerko, Mukona KocTateus
Onexcarp PaGoxoHs

AcucTenTH Tpenepa  Onexcanip MPKORLKo, Onexcanap Cyxosii
Pycnan Bignerko

Anppiii OHuKieHKO
Onexcanap Babak

Makoum CrosH
Aenuc CTosH
Oner KoTeniox
Anpipiii AHenkos
Oner Cusox
Oner KapamyLuka

HanisBo60poHLi

®~o

10
13
15
17
18
19

HanagHukKu
9

1
20
22

Onexcarpp FoH4ap
PycnaH BigHenko
Anapiii CMansko
LmMuTpo Minuyk
Onekcanap AMuTpyk
Awnpiit 3anopoxat
Anpipiii Xomu
Makcym Tpycesuy
Bitaniii Hecun

Baaum MenbHitk
Tapac Kosanbsyk
10piit CnaGuuies
Cepriii Koaup

06.08.80
03.02.79

19.08.80
24.08.81
19.06.79
01.01.70
01.02.77
30.04.84

25.02.80
20.07.81
22.01.81
06.01.82
16.07.80
21.03.83
02.01.82
01.08.85
03.03.84

06.05.80
21.02.73
06.10.79
04.04.79




Nipeauaent
Biue-nj
Fonoshwh Tpenep

perepn
Kaniran xomangn

1
12
21

wome

18
19
22
23

o

©~

10
13
15

Biranii MocTpaHCLKit
Cepriit flonraHcbKkui
Auppiii M'aTos

Ceprili YepHsk
Banbrep Avapous
Irop [ixutk

Fahpnoon OMORD
®atio Mapeiipa
Tomauw Bpywko
Irop Metkosuy

Cepriii OHonko
Pycui llenny
Mitep Mepkazo
Irop Makoseit
Makcum Bepanses
Pacum Kepumos
Cepriit Motys
Cepriii Papesny
Fennagiii Mensenes
Hasap Baiipamos

Bonogumup Monos
Ceprii Lilesuos
Mosiokro Mosec
AnToH KoBaneBchKwii
Kapsioc DpoHTwHi
Naxi Inaxop

BaneHTuH YNbsHOB

Iaan LWeneneHko

r flonwaros

Isan Wapii, Ceprlﬁ Cobeusxuit
Coprif fonravcaxii

noATABA
D K

BOpoOTapi
02.08.1977
15.09.1974
28.06.1984

060poHUi
28.10.1978
11.11.1977
27.03.1980
12.12.1981
21.03.1982
21.02.1983
03.09.1983

HaniBoGopoHui
26.10.1973
11.09.1982
01.12.1981
04.09.1976
18.12.1981
13.01.1979
06.07.1982
04.01.1984
07.02.1975
04.09.1982

HanagHuku
01.01.1970
31.12.1975
14.07.1979
02.08.1984
19.08.1981 ‘.\

30.08.1980
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Bopexna-Hahmozas
y cnoragax npo "6poH30Buii" CE30H

"Bopckna-Hagroras” (Montasa) - 3acHosara 1955 poky, nonepeaHi
Haasu - "Koarocr”, "Konoc”, "Cinb6ya’, "BYAIBENbHAK’, y SMaraHsX
Heamaropis Gepe y«acTs 3 1957 oKy, HaliBuLL AOCATHEHHS - ApYre Micue
B Apyriii corosii niai 1988 poxy Ta aurpauw Ky6ka pecnyGniku 1956 poky, 8
HauioHansHux yemnionaTax - 3 1992 POKY: MEPEMOra B NepUIONIroBOMY
TypHipi 1996-r0 Ta GpoH30BMii 3neT 1997-ro, Nsﬁsiaowwi Tpeweph -
Vocun Jligwmus, Bikrop i
Bonogumnp Akcsowos, Onexcanap Annatos, [puropii Genaba, 10pi
Boiitios, Bikrop Hocos, Anapiii Baib, Oner [lonmaros, Haiisiaomiwi rpasui
- IOpiii Ananwenxo, Biraniii Gapaewns, Onexcawsp Baciv, Biraniii
Aumutperko, Boraan Kecno, Irop Kucnos, Jleowin Knoes, Tennapiit
Jiucensy, Ceprid Jlexenues, IOpiii Hecwisw, IOpiii Pishx, Bitanii
Crapyxi, Auapii Xomw, Cepriti YyiisenKo, Isar LIapi, lsaH Sipemsyx.

i B i Ykpaiun
nira 1 B H n M o micue
nepwa 26 12 5 9 33-25 29 15
nepwa 42 21 9 12 57-46 51 4
nepwa 38 14 7 17 28-52 35 8
nepwa 42 17 8 17 49-48 59 11
pwa 2 32 7 3 92-37 | 108 1
BHwA 17 7 6 50-26 58 3
BHwa 15 4 1l 41-46 | 49 5
Buwa 10 5 15 36-43 35 10
Bvwa 14 7 50-34 4
Bvwa 2 6 5 5 16-29 12
Bnwa 26 6 7 3 19-33 1"
BAWA 30 8 8 4 26-41 11




TAK BVIO

o choroaHiubOro A "BOpHCHeN” ABiYI IMBrasca 3 nonasusmu. OGnasa
pasi - 2 repulh walowanilh sl casony 1994/1995 poxi. Tou uaul puies
wva do snim, # “Bopcuny, 4%.I, Gsrameek bue oncsies, ofkpand. 8
[BOPUCIIONi NEPEKOHAMBO - 1 8 rocrax 36epernu Bopora "cy 5
3pewrrow, Gopuccenisui armwysanu vt A 7o rlmwincn  pans, &
nonTaBuI nocink oanHaZLSTE Micue.

17.10.1994. Bopwcnine. 4000 rnspavie. "Bopucden” - "Bopckna” - 2:0
(Tonsies, 48, Crensmax, 87). ApGirp huieHko (Xwensuuskwi).

29.04.1995. NonTasa. 3000 rnsgavis. "Bopckna” - "LiCKA-Bopucen™ - 0:0.
ApGitp MapTuniox ([IHinponeTpoBesK).

¥ HMHILIHBOMY CE30HI KOMbODH "BOPHCPEHA" SAXHILAB YSACHHK BECHSHOTO
marsy 1995 poKy AHgpiA AwewKkos, a Crenaw Marsils, swi 3irpas o6uasa
0EAUHKH MaiiKe [e8 ATUPIHHOT AABHOCTI, HUHI MDALIOE B TDEHEPCHKOMY WTali
"Bopuceena-2". Cepes MoNTasuis He SETMIIMIOCS HIKOTO 3 THX, XTO SMArascs 3
"BOpHCEHOM” MepLLIOro MpH3OBY.

OATA B ICTOPI

27 mepecws s nonepeasix ceaowax Gopucepeniaui suctynann Towsi. | 8
KOAHOMY 3 TUX MaTui8 He NpOMYCTWMM M'syi8 y CBOT BopoTa. 1994 OKY BOHM
neperpank_ eniawii piseHCsKwii "Bepec” y KyGKOBOMY MOEAWHKOBI S3BAAKH
BnysHomy “nocTpiny” Bonocska. 3a pix y BMLIONIOBMX neperonax o6irpank &
Kvesi sanopiase “Topnego” 3 paxyikom 2:0 ([ecpaos, [youn). A A8a pokn
TOMy B paMKax nepuwiol HauiOWansHOI JiTH 38AOBOMBHMTMCS HINWEO 3
YXIOpOACHKMM "38KaDNATTSM" Ha CBOEMY O,
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BAAUM MENBHUK
Ha WNRXY AO CTPINeULKOY BePUIMHI

7 rpasuie oasranu Gopuceniscuky GyT60AKy B odiuiiinux MaTuax Ha
ECGpraINCbKM apewi. 91 dyt6onict mae B aktusi M'sui, 3abuti AN
Gopucninecexoro kyGy. IcTopusHum nigepom € Oner Pax - 33 ronu, a
HaiGAMXuMM NepechiayBasem - Bagui MensHuK. OT SKwii BUrNRA MaIoTs vinbHi
BECATKH CTPINbLE KOMEHIW B OCHOBHWX HOMIHALIAX:

YEMMIOHAT YKPATHM
1-2 Bapum Mensuk 27
1-2 Oner Pak

3 Pycnau Biaenko 25

4 Poman Jiutosyax 24
5 Crenan Marsiis 20
6 Biraniii Mywkyua 18

7-9 Muxona Bonoc'mxo n
7-9 Metpo Kor
7-9 Onekcanap Kpomuu. 17

10 Epsana Cyxiacan 15 YEMIMIOHAT | KYBKU
1 Oner Pax 33
2 Bagum Mensux 31
3 Pycnan Bigwenko 27
4 Poman JiuTosyax 26
5 Onexcanap Kpoxmans 23
6 Crenan Marsiis 22
7 Merpo Kowppatox 21
8 Biranin Mywkyna 19
9 Muxona Bonocsuko 18
10 Epsann Cyxiacsn 16
pisnl sacu o ckraal Gopucrineue sucrynan i oasu) HajoanbHol
Komanau Vi Tennapifi NuTosvenxo, Mukona Bonocsiko, rewHapii

g
Mopoa, Ceprifi ®epopos, Banepiii BopoGiios, Oner KyaHeuos, Poma
Oner MecTpsos, Onexcanap CancryHos, AMuTpo Tonsies, Biranii
[ipsiexa A AHADIA TYCHH, IDWNOMY 3aCNYXeHwii MaiicTep CropTy
JurosveHKo B _rOTOBHI " GyTGONLHIA  ApyXH KpaW  npeacraensa
Goprcninkcekwi “BopHccen




ArpokombiHaT BAT Kom6iHaT
"Mywa-Boauus” "TENJINMHUA"

Odiuitna nporpama Ne

Bunyck niaroTosneHo npec-cyx6oio
DK "BopucdeH” (Bopucnink)
www.borisfen.ukrainianfootball.com
Ten.: (044) 434-30-32, 454-82-08

LHONARTEKG o ot wras0

PEKANA CTIOPTHEHIIX [IPOEKTIS TOIFPAGINHA NPORVKLIS




Irop Kosanesus,
npeswaent K "BopHG
(M. Bopicnins)




